
         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T 
 

Tárgy: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás középiskolai tanulmányi 

ösztöndíj támogatásának működéséről szóló szabályzat módosítás 
 

2/2021. (I.22.) sz. Tct. határozat 
A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás 

középiskolai tanulmányi ösztöndíj támogatásának működéséről szóló szabályzat módosítása 

című előterjesztéshez kapcsolódóan az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Társulás az EFOP-1.5.2-16-2017-00028 azonosítószámú, „Humán szolgáltatások 

fejlesztése a Komlói járásban” című projekt keretében indított középiskolai tanulmányi 

ösztöndíj támogatásának működéséről szóló szabályzat rendelkezéseinek alkalmazási 

határidejét – igazodva a projekt megvalósítási időtartamára - a korábban meghatározott 

2021. január 31. napjáról 2021. május 31. napjára módosítja.   

 

Felelős: Jégl Zoltán elnök 

Határidő: 2021. január 31.   

    

 

k.m.f. 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu

